
 

Gołymin-Ośrodek, 23 listopada 2022 roku 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) na zakup koparko-

ładowarki (IOŚ.271.18.2022). 

Działając na podstawie art. 253 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710) Zamawiający informuje o wyborze oferty:   

3W MASZYNY BUDOWLANE SP. Z O.O. 

01-102 WARSZAWA 

UL. JANA OLBRACHTA 94A 

NIP 9511857321 

jako najkorzystniejszej w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

ZESTAWIENIE: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

1. 3W MASZYNY BUDOWLANE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

01-102 WARSZAWA 

UL. JANA OLBRACHTA 94A 

NIP 9511857321 

 

522 750,00 zł 

2. 

 

Interhandler Sp. z o.o. 

ul. Wapienna 6, 87-100 Toruń 

NIP 8790169699 

638 370,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z SWZ Zamawiający dokonał oceny ofert na podstawie jednego 

kryterium – ceny – Zamawiający za najkorzystniejszą uznał ofertę zawierającą najniższą cenę. 

 


		2022-11-23T12:40:31+0100
	Adam Piotr Budek




